*1060200378*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部疾病管制署　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：潘怡心

聯絡電話：23959825#3688

電子信箱：eeshin@cdc.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：疾管防字第1060200378A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本(106)年5月1日起，五合一疫苗第4劑接種時程調整回原

「出生滿18個月」，請轉知所屬會員配合辦理，請查照。

說明：

一、因應五合一疫苗供需失衡，前依傳染病防治諮詢會預防接

種組(ACIP)決議，自103年1月1日起，將幼兒五合一疫苗

第4劑由原於出生滿18個月調整至出生滿27個月接種。

二、由於目前五合一疫苗之供應已逐趨穩定，自本年5月1日起

，五合一疫苗第4劑接種時程調整回出生滿18個月接種，

請貴會轉知所屬會員配合調整相關預約、接種及對家長之

衛教，並請協助提醒家長如家中有已滿18個月大之幼兒，

請儘速攜往各衛生所或合約院所完成第4劑五合一疫苗接種

，以提升幼兒免疫力。

正本：臺灣兒科醫學會、台灣家庭醫學醫學會、台灣內科醫學會、中華民國醫師公會全

國聯合會、中華民國基層醫療協會

副本：地方政府衛生局 2017-04-26
13:50:32